
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,1,67(52�'(//·,6758=,21( 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

      ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI 
 

TURISMO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING ² CORSO SERALE (AFM) 
GRAFICA E COMUNICAZIONE - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

(VIA GRAMSCI SNC ² VALMONTONE ² RM) 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA - PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI 

(VIA PALIANESE KM. 1,200 ² COLLEFERRO ² RM) 
AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING ² LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

(VIA SCROCCAROCCO, 20 ² SEGNI ² RM)  
C. F. 95036960581 

Sito Web: www.iisviagramsci.edu.it e-mail rmis099002@istruzione.it PEC rmis099002@pec.istruzione.it 
 Via Gramsci snc ² 00038 Valmontone (RM)   

 

Ai docenti  
Al DSGA  

Al personale A.T.A.  
Agli studenti e alle loro famiglie  

�ůů͛�ůďŽ�Ğ��ů�^ŝƚŽ�tĞď� 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione del Consiglio di Istituto ʹ Triennio 2021/2024.- 

 
I L D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 
VISTA O¶2�0��Q������GHO����OXJOLR�������PRGLILFDWD�HG�LQWHJUDWD�GDOOH�VXFFHVVLYH�22�00��Q������

del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti 
disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli 
organi collegiali della scuola; 

VISTA ůĂ� ŶŽƚĂ�ĚĞů�D͘/͘� ƉƌŽƚ͘� Ŷ͘� ϮϰϬϯϮ�ĚĞů� ϬϲͬϭϬͬϮϬϮϭ͕� ĂǀĞŶƚĞ� ĂĚ�ŽŐŐĞƚƚŽ� ͞Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022͖͟ 

VISTA la nota prot�� Q�� ������ GHO� ����������� HPDQDWD� GDOOD� 'LUH]LRQH� *HQHUDOH� GHOO¶8IILFLR�
6FRODVWLFR�5HJLRQDOH�SHU� LO�/D]LR�� DYHQWH� DG�RJJHWWR� ³Elezioni degli organi collegiali a 
livello di istituzione scolastica ± a. s. 2021/2022´� FKH� VWDELOLVFH�� WUD� O¶DOWUR�� OH� GDWH� GL�
svolgimento delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Istituto scaduti per decorso triennio 
nel territorio del Lazio; 

VISTA OD�QRWD�SURW��Q��������GHO����RWWREUH������FRQ�OD�TXDOH�LO�'LUHWWRUH�*HQHUDOH�GHOO¶8IILFLR 
 Scolastico Regionale per il Lazio ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali di 

durata triennale; 
PRESO ATTO GHOO¶HVLWR�GHJOL�VFUXWLQL�H�GHi verbali del seggio elettorale di questo Istituto del 28 e 

29/11/2021; 
VISTO il decreto prot. n. 4209/U del 01/12/2021 di proclamazione degli eletti per le componenti 

³JHQLWRUL´���GRFHQWL���³VWXGHQWL´�H�³SHUVRQDOH�$7$´� 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "VIA GRAMSCI"
C.F. 95036960581 C.M. RMIS099002
AJPY31Z - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
Prot. 0000022/U del 03/01/2022 21:44

http://www.iisviagramsci.edu.it/
mailto:rmis099002@istruzione.it
mailto:rmis099002@pec.istruzione.it


PRESO ATTO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di proclamazione degli eletti di cui innanzi, 
non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

VISTA OD�QRWD�PLQLVWHULDOH�Q������GHO������������H�O¶2�0��Q�����GHO�������������FRQ�OD�TXDOH�q�VWDWD�
conferita delega ai Capi di Istituto ad emanare il decreto di nomina dei componenti il 
Consiglio di Istituto in occasione del rinnovo; 

V,672�LO�GLVSRVWR�GHOO¶DUW�����GHOO¶2�0��Q�����������H�VV�PP�LL��  
D E C R E T A 

Il Consiglio di Istituto GHOO¶,�,�6��³9LD�*UDPVFL´ per il triennio relativo agli anni scolastici 2021/2022, 
2022/2023 e 2023/2024, è così costituito: 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO IIS VIA GRAMSCI ± TRIENNIO 2021/2024 

Membro di diritto Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Benedetti 

 
 
 

Componente 
Docenti 

Panetta Salvatore 
Coppola Isabella 
Priori Michela 
Tummolo Alberta 
Giretti Massimo 
Miele Isabella 
Platia Salvatore 
Scarlatti Roberta 

Componente 
Personale A.T.A. 

Calvano Livia 
Fagnani Lucia 

 

Componente 
Genitori 

Bevilacqua Toni 

Guidi Oliviero 
Paolozzi Stefano 
Sironi Ivana 

 

Componente 
Studenti 

Conti Federico 

Di Ruzza Martina 
Santucci Massimiliano 
Maliqi Alessio 

 
 

              Il Dirigente Scolastico  
    Prof.ssa Maria Benedetti


	I L D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O
	VISTO il disposto dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/1991 e ss.mm.ii.;
	D E C R E T A



